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V Sesja Rady Miasta Gorlice

Relacja na żywo z V sesji Rady Miasta Gorlice.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:
1. Otwarcie sesji i odczytanie porządku obrad.
2. Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad IV sesji Rady Miasta Gorlice.
3. Informacja z działalności Burmistrza za okres od 16 stycznia do 15 lutego 2019 r.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał:
a) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu pn. "Sami Dzielni’’.
Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami
sprzężonymi,
b) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu utworzenia placówek
wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w ramach Poddziałania 9.2.1. Usługi społeczne i
zdrowotne w regionie Typ C – Wsparcie dla tworzenia i/lub działalności placówek wsparcia
dziennego dla dzieci i młodzieży, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020,
c) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w
Gorlicach przy ul. Strażackiej,
d) w sprawie zmiany regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów
ogrzewania w budynkach i lokalach mieszkalnych w ramach realizacji Programu
Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Miasta Gorlice,
e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
f) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych przy ul.
Stawiska w Gorlicach oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia nieruchomości ,
g) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 4’’ przy ul. Józefa Michalusa, ul. Stróżowskiej i ul. Bieckiej,
h) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 3’’ przy ul. Zamkowej
i) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 2’’ przy ul. Stefana Batorego,
j) w sprawie zarządzenia wyborów do Zarządów Osiedli na terenie Miasta Gorlice,
k) w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów
Małopolski,
l) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych
przypadających Miastu Gorlice,
m) w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2019 rok,
n) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorlice
o) w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Gorlice na rok 2019.
p) w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice



r) w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miasta
Gorlice, przewodniczących zarządów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice oraz zasad
zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących radnym Rady Miasta Gorlice oraz
członkom zarządów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice.
5. Sprawy różne, wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.


